

Årsredovisning för
Lasema Industri AB

559149-6442

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Gunnarsson
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lasema Industri AB, 559149-6442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Emmaboda registrerades år 2018 och bedriver sedan dess mekanisk verkstadsrörelse.

Omsättningen har under året minskat i förhållande till föregående år, vilket till stor del beror på en enskild order på 2,725,000 som vi erhöll under 2023. Motsvarande order återkom inte under 2024.

Dessutom har ingen leverans av blockhanterare skett, ordervärde storleksordning 400,000.

Under 2025 har produktion och leverans av blockhanterare återkommit.

Villkorade aktieägartillskott har skett med 800,000 kronor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 442 113	10 205 050	9 364 522	6 772 296
Resultat efter finansiella poster	-358 370	1 099 971	-56 057	-51 015
Soliditet %	37,6	38,2	23,7	29,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 151 874	756 385
Balanseras i ny räkning		756 385	-756 385
Årets resultat			-146 370
Belopp vid årets utgång	50 000	1 908 259	-146 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 908 259
Årets resultat	-146 370
Summa	1 761 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 761 889
Summa	1 761 889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 442 113	10 205 050
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		520 962	-321 623
Övriga rörelseintäkter		184 893	151 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 147 968	10 034 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 784 159	-2 793 949
Övriga externa kostnader		-2 557 351	-2 765 743
Personalkostnader	2	-1 823 505	-2 999 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 888	-231 821
Summa rörelsekostnader		-6 364 903	-8 790 791
Rörelseresultat		-216 935	1 243 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	1 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 852	-145 524
Summa finansiella poster		-141 435	-143 944
Resultat efter finansiella poster		-358 370	1 099 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	6	212 000	-212 000
Summa bokslutsdispositioner		212 000	-212 000
Resultat före skatt		-146 370	887 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-131 586
Årets resultat		-146 370	756 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 407 723	1 482 674
Inventarier, verktyg och installationer	4	319 412	204 012
Summa materiella anläggningstillgångar		1 727 135	1 686 686
Summa anläggningstillgångar		1 727 135	1 686 686
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		696 060	588 277
Varor under tillverkning		549 782	190 603
Färdiga varor och handelsvaror		400 334	250 932
Summa varulager m.m.		1 646 176	1 029 812
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		920 683	1 971 508
Övriga fordringar		3 329	30 765
Fordring leverantör		270 861	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 134	11 562
Summa kortfristiga fordringar		1 311 007	2 013 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 093	841 527
Summa kassa och bank		134 093	841 527
Summa omsättningstillgångar		3 091 276	3 885 174
SUMMA TILLGÅNGAR		4 818 411	5 571 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 908 259	1 151 874
Årets resultat		-146 370	756 385
Summa fritt eget kapital		1 761 889	1 908 259
Summa eget kapital		1 811 889	1 958 259
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	212 000
Summa obeskattade reserver		0	212 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 352 500	1 558 000
Summa långfristiga skulder		1 352 500	1 558 000
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut.		270 000	252 000
Förskott från kunder		40 388	0
Leverantörsskulder		428 651	480 703
Skulder till koncernföretag		125 000	0
Skatteskulder		100 402	119 974
Övriga skulder		274 783	506 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 798	484 624
Summa kortfristiga skulder		1 654 022	1 843 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 818 411	5 571 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
<hr/>	
Markanläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4,5	6,5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 897 512	1 897 512
Utgående anskaffningsvärden	1 897 512	1 897 512
Ingående avskrivningar	-414 838	-339 887
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 951	-74 951
Utgående avskrivningar	-489 789	-414 838
Redovisat värde	1 407 723	1 482 674

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 564 352	1 519 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	240 337	65 000
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående anskaffningsvärden	1 804 689	1 564 352
Ingående avskrivningar	-1 360 340	-1 223 470
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 000
Årets avskrivningar	-124 937	-156 870
Utgående avskrivningar	-1 485 277	-1 360 340
Redovisat värde	319 412	204 012

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	298 000	550 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 553 000	2 553 000
Fastighetsinteckningar	5 700 000	5 700 000
Summa ställda säkerheter	8 253 000	8 253 000

Underskrifter

Emmaboda

Marcus Gunnarsson
Marcus Gunnarsson
Verkställande direktör

2025-06-26

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Patrik Hansén
Patrik Hansén
Auktoriserad revisor
